EKCnpec-onuTyBaHHs BUNYCKHUKIB
(NpaLoOYMX CTYAEHTIB) cnewliasibHOCTI
014.11. CepeaHa ocBiTa. Pisn4yHa KynbTypa

14 BipnoBigen
Ony6nikyBaTu paHi aHaniTuku

MIB (He 060B'A3KOBO)

9 BignoBipen

Mywak XXeopxeTta CTenaHiBHa
laeBcbknin Epik

Miryua Bagum IBaHOBMY
CiukoBcbka Onbra
CamakoBcbka (Mepeluyk) Onis
Mepuwnk leoprin

CuHiok Ceprin

HyHBannep BaneHTuH

KoyepraH Bonogumup fApocnasoBuy


https://docs.google.com/forms/d/1Ot4wWh1172zwVoWTqGUzgUUMXS-dDJmUsOw9CAnKc_I/edit#start=publishanalytics

KoHTakTHUI1 TenedoH (He 060B'I3KOBO)

3 Bignosigai

0508651512
0970037012
380684095645

Pik 3akiH4eHHA OCBITHbOI MporpamMu |0 Koniosatu

13 Bignosigen

5 (38,5%)

4 (30,8%)

1(7,7%) 1(7,7%)

2021 2022 2023 2024 2025

|_|:| KonitoBaTtu
Yun npaytoeTe Bu 3a paxom?

14 Bignosigen

® T
@ Hi

N



AKLWO «Hi» 3 AKOT NPUYNHN

5 Bignosinen

TUMYacoBO 3aKOPAOHOM
3a KopgoHOM 3apas

3a KOpAOHOM

ManeHbka 3I1

Mana 3apo6iTHsa nnaTta

|_|:| KonitoBaTtu
CKinbku yacy Bu BuTpatnnm Ha nowyk po6otu

@ MMpautosas(na) we 3
CTYAEHTChKNX POKIB
® o 1 micaus
@ Bia micaus ao niBpoky
@ bGinbLue niBpoky

Yun pocTaTHi Ha cborogHi piBeHb onnaTuy Balloi npaui sk paxisun?

12 Bignosigen

|_|:| KonitoBaTu

13 BignoBsigen

@ Tak, ue BULLE HiX 9

53,8% po3paxoByBaB(na)

@ Tak, ue gocTolHa nNnaTHs 3a
MO poboTy

@ Morna 6 6yTu KpaLLo

@ Hi, meHi He BUCTaYae Ha Mo
notpetu




|_|:| KonitoBatun
Yn 3agoBosieHi Bu oTpuMaHOK OCBITOK, HaBYaHHAM?

14 BipnoBsigen

® T
@ Hi

|_|:| KonitoBatun
Y 6yna HeobxigHa nepeniaroToBka, abo A0AaTKOBE HaBYaHHSA,

o6 oTpumaTtu poboTy 3a haxom?

14 BignoBinen

® Tax

@ Hi

@ NigsueHHs kBanidikauii Ha
po6oyomy Mmicui

AKi 3HaHHSA, KOMNeTeHLUiTl B BBa)kaeTe HeObOXiAHMM AoAaTU B OCBITHIO Nporpamy?

3 BianoBigi

Hiyoro, Becb MaTepian 6yB nogaHuin B 4OCTYMHIA B NOBHiN hopMi
Kypcu gns iHkntosii/sk npaytoBaTv 3 0CO6INBUMN SiTbMU

Bcboro goctaTtHbO



Aki gucuymnniHn By OCBITHBOT NporpamMun mMarictpa Bu BBaXKaete 3anBUMu?

5 Bignosinen

Hiski

Hemae
Hemae
He Mae

BiacyTHi

OuyiHioBaHHSs1 OCBITHbOIO npovecy

|_|:| KonitoBaTu
Yu BBaXKaeTe nnaH Ta rpadik OCBITHbOro NpoLecy SIOrYHUM i

nocnifoBHUM?

14 BignoBigen

@ Tax
@ Hi

N



|_|:| KonitoBaTu
Yn gocTaTHbOMO 6yna KBanidikauis BUKIagavis, 3anydyeHnx gns

peanizauii Ol?

14 BipnoBsigen

® T
@ Hi

|_|:| KonitoBatun
Yun gocrtaTHbO Yacy A1 3aCBOEHHA KOMMOHEHTIB OCBITHbOI

nporpamu?

14 BignoBinen

® Tk
@ Hi

92,9%

LD KonitoBaTtu
Yun nepepbadeHo Ol opraHizauis caMOCTIHOI po60TH i YK

JocTaTHe 1T MeToaun4YHe 3abe3neyeHHsa?

14 BignoBigen

@ Tax
@ Hi

o

92,9%

N



|_|:| KonitoBatun
OuiHiTb BaXKKiCTb HaBYaHHA 3a gaHoto Of1

14 BipnoBsigen

@ [yxe nerko
® Jerxo

@ HopwmarnbHo
@ CknagHo

85,7% % @ [lyxe cknagHo

KomnaHis Google He cTBoptoBana Ler BMICT i He NiATPUMYE AOro. - YMOBU BUKOPUCTaHHS - [oniTuka
KOH®iAeHUiNHOCTI
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